ПРОТОКОЛ №  DOCVARIABLE  НомерПротоколАК  \* MERGEFORMAT
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от  DOCVARIABLE  ДатаПротоколАК  \* MERGEFORMAT
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЭП-ГАЗ»

	1
	Петченко Роман Александрович
	Инженер КИПиА
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	95
	2557-112014

	2
	Супрычев Артем Николаевич
	Начальник участка
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	89
	2558-112014

	3
	Деев Сергей Викторович
	Директор
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	63
	2559-112014

	4
	Деев Виктор Борисович
	Технический директор
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	95
	2560-112014

	5
	Евдокимова Светлана Олеговна
	Инженер проектировщик
	Пусконаладочные работы автономной наладки систем
	89
	2561-112014

	6
	Шевченко Сергей Николаевич
	Инженер-электрик
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	89
	2562-112014

	7
	Колесникова Елена Руслановна
	Инженер-проектировщик
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	100
	2563-112014

	8
	Вединеев Руслан Викторович
	Техник
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	95
	2564-112014

	9
	Орман Михаил Юрьевич
	Инженер-механик
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	89
	2565-112014

	10
	Кутявин Евгений Михайлович
	Инженер-программист
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	84
	2566-112014

	Общество с ограниченной ответственностью «Связь-Наладка»

	11
	Наталушко Олег Иванович
	Инженер по вентиляции
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2545-112014

	12
	Коровин Глеб Владимирович
	Технический директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	2546-112014

	13
	Ерёменко Олег Леонидович
	Электромеханик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2547-112014

	14
	Минаев Владимир Михайлович
	Электромеханик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2548-112014

	15
	Чигринский Иван Павлович
	Электромеханик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2549-112014

	Общество с ограниченной ответственностью «Спецэнергоремонт»

	16
	Вилков Алексей Александрович
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2587-112014

	17
	Дудкин Алексей Васильевич
	Начальник участка
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2586-112014

	18
	Фимухин Олег Геннадьевич
	Начальник участка
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	2585-112014

	19
	Мелешин Михаил Алексеевич
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2584-112014

	Общество с ограниченной ответственностью «ФОРТ»

	20
	Вергун Андрей Владимирович
	Руководитель проекта
	Работы по устройству земляного полотна для автомобильных дорог, перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных дорожек
	100
	2567-112014

	21
	Мануйлов Валерий Викторович
	Производитель работ
	Пусконаладочные работы
	86
	2568-112014

	22
	Афанасьев Владимир Иванович
	Электрик
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	2569-112014

	23
	Дулуб Владимир Леонидович
	Производитель работ
	Монтажные работы
	100
	2570-112014

	24
	Вергун Владимир Васильевич
	Руководитель службы технического надзора
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	100
	2571-112014

	25
	Андрияускас Эдвардас Броняус
	Производитель работ
	Работы по электробезопасности
	100
	2572-112014

	26
	Драгункин Владислав Юрьевич
	Бригадир электриков
	Работы по электробезопасности
	90
	2573-112014

	Общество с ограниченной ответственностью «Пи плюс»

	27
	Конохов Алексей Александрович
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	100
	2553-112014

	28
	Руденко Владислав Александрович
	Начальник отдела
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	2554-112014

	29
	Слюсаренко Алексей Николаевич
	Руководитель проекта
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2555-112014

	30
	Киселев Виталий Владимирович
	Инженер
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	79
	2556-112014

	Общество с ограниченной ответственностью Монтажное управление «ПРОМВЕНТ»

	31
	Старшинов Михаил Сергеевич
	Технический директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2539-112014

	32
	Исаков Михаил Петрович
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2540-112014

	33
	Кохтарев Юрий Андреевич
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	2541-112014

	34
	Бушин Виктор Михайлович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	2542-112014

	35
	Полосин Алексей Алексеевич
	Генеральный директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	2543-112014

	36
	Ремизов Владимир Алексеевич
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	2544-112014

	Общество с ограниченной ответственностью «Иберис Климат»

	37
	Бирюков Александр Александрович
	Начальник участка
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2516-112014

	38
	Волков Виктор Сергеевич
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2517-112014

	39
	Стасевич Елена Анатольевна
	Производитель работ
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2518-112014

	40
	Солнышкин Алексей Геннадьевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2519-112014

	41
	Сергеев Сергей Петрович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2520-112014

	42
	Майсюк Марина Петровна
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2521-112014

	43
	Усович Сергей Васильевич
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2538-112014

	44
	Напреенков Михаил Витальевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2522-112014

	45
	Жильцов Константин Сергеевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2523-112014

	46
	Солодков Леонид Николаеевич
	Инженер по ТБ и ОТ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2524-112014

	47
	Гореликов Сергей Владиславович
	Начальник ОКС
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2525-112014

	48
	Яровой Владимир Борисович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2526-112014

	49
	Масленникова Наталья Сергеевна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2527-112014

	50
	Трач Алексей Владиславович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2528-112014

	51
	Спивак Александр Владимирович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2529-112014

	52
	Степанов Виталий Тимофеевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2530-112014

	53
	Гореликов Владислав Павлович
	Главный энергетик
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2531-112014

	54
	Чеботарев Анатолий Викторович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2532-112014

	55
	Степанов Михаил Витальевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2533-112014

	56
	Панферов Евгений Владимирович
	Технический директор
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	90
	2534-112014

	57
	Сухарев Игорь Владимирович
	Инженер-наладчик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	2535-112014

	58
	Панин Александр Никитич
	Инженер-наладчик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2536-112014

	59
	Дубровская Ирина Лазаревна
	Инженер по ТБ и ОТ
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2537-112014

	Общество с ограниченной ответственностью «Эй-Эйч-Ай-Керриер»

	60
	Ефремов Максим Владимирович
	Инженер
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	68
	2583-112014

	61
	Рогозов Артур Николаевич
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	100
	2582-112014

	62
	Содоль Сергей Александрович
	Технический эксперт
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	86
	2581-112014

	63
	Горяшкин Олег Юрьевич
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	100
	2580-112014

	64
	Комрачков Игорь Анатольевич
	Инженер
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	63
	2579-112014

	65
	Суражев Тимофей Владимирович
	Инженер
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	68
	2578-112014

	66
	Кондратович Евгений Владимирович
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	100
	2577-112014

	67
	Мышкин Валерий Леонидович
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	86
	2576-112014

	68
	Серокуров Павел Владимирович
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	2575-112014

	69
	Кондаков Вячеслав Алексеевич
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	61
	2574-112014

	Общество с ограниченной ответственностью "КлиматКомфорт"

	70
	Гарагуля Александр Олегович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2550-112014

	71
	Черкашин Ян Венедиктович
	Инженер
	Монтажные работы
	100
	2551-112014

	72
	Вижухов Андрей Анатольевич
	Инженер по наладке
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2552-112014

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка